
 Na temelju članka 16. Statuta Općine Pribislavec ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj 
06/22) te članka 35. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Pribislavec ("Službeni glasnik 
Međimurske županije" broj 06/22) Općinsko vijeće Općine Pribislavec na 22. sjednici održanoj 
23.11.2023. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
O DODJELI BOŽIĆNICE UMIROVLJENICIMA S  

PODRUČJA OPĆINE PRIBISLAVEC  
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom uređuje se dodjela božićnice umirovljenicima s područja Općine Pribislavec te 
osobama koje su navršile 65 godina i nemaju nikakvih primanja ili imaju neki drugi vid primanja. 
 

Članak 2. 
 Božićnica će se realizirati u obliku poklon kartica u vrijednosti od 50,00 eura (376,73 kuna), a 
ista se odnosi na osobe iz članka 1. ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 Poklon kartice će se dodijeliti tijekom prosinca tekuće godine. Planirana sredstva za ovu 
namjenu osigurana su u Proračunu Općine Pribislavec za godinu u kojoj se ista dodjeljuju. 

 
Članak 4. 

 Osobe koje ostvaruju pravo na dodjelu poklon bonova sukladno odredbama članka 1. ove 
Odluke dužne su, prije dodjele poklon kartice, u Jedinstveni upravni odjel Općine Pribislavec dostaviti 
potvrdu o mirovini ili mirovinskim primanjima, odnosno potvrdu o visini dohodaka, presliku osobne 
iskaznice i OIB te potpisati izjavu o istinitosti dostavljenih podataka i obradi osobnih podataka, odnosno 
osobe koje nemaju nikakva primanja,  dužne su također potpisati odgovarajuću izjavu i dostaviti dokaz 
o istome. 
 

Članak 5. 
 Prije dodjele poklon kartica, primatelji iste obvezni su podmiriti postojeća dospjela dugovanja 
prema Općini Pribislavec. 
 

Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Međimurske 
županije". 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 

KLASA: 024-01/23-01/11 
URBROJ: 2109-26-01-23-02 
Pribislavec, 23.11.2023. godine 
 

Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
                                                                                       doc.dr.sc. Dina Korent 

 
 
 

 


